

# **Interpellation av borgarrådet Dennis Wedin (M) till finansborgarrådet Karin Wanngård (S) om att ta tillbaka Stockholms vattenfestival**

Under Socialdemokraternas lokala ledarskap blir Stockholm tråkigare. Allt fler regler, krångligare tillstånd, sämre företagsklimat, högre skatter – och sen undrar man varför ingen vill göra något kul längre. De senaste turerna kring begränsad gårdsförsäljning visar exakt vad problemet är: ideologisk låsning och brist på vision.

Men i ett läge när allt fler stockholmare och aktörer oroar sig för att staden blir tråkigare och tystare, behöver staden göra allt i sin makt för att stoppa den utvecklingen. Det är hög tid att ta tillvara på det som gör Stockholm unikt och fira det – därför vill Moderaterna återinföra Vattenfestivalen!

Under 1990-talet förvandlade Vattenfestivalen Stockholms innerstad till en livlig folkfest fylld av musik, mat, dans och gemenskap. Det var Stockholm när det är som allra bäst – när staden tillhör alla. Det var en gång i tiden fullt motiverat att avbryta Vattenfestivalen. Styrningen hade inte fungerat tillräckligt bra – innerstan stängdes av i för stor utsträckning och festivalen blev för dyr för skattebetalarna. Men det är genom erfarenheter vi kan dra lärdomar och inte upprepa misstag. Tråkigheten får inte vinna 30 år senare.

Vi lever i en tid där teknik, säkerhet och logistik har tagit enorma kliv. Att återinföra en modern version av Vattenfestivalen tillsammans med Stockholms innovativa och framåtlutade företag kan exempelvis göras genom drönarshower istället för fyrverkerier där ljus, färg och teknik samspelar med musik. Scener kan drivas med hjälp av förnybar energi, marknader och handelsplatser kan uppmärksamma lokal produktion och eldrivna vattentransporter kan underlätta för fler att enkelt ta sig fram i Stockholm.

Med anledning av detta vill jag fråga borgarrådet:

1. Delar finansborgarrådet vår bedömning att en ny version av vattenfestivalen skulle vara ett välkommet tillskott till Stockholms kultur- och nöjesliv?
2. Vad gör finansborgarrådet för att göra Stockholm till en roligare stad?